MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS AGRARIAS

EDITAL PPGCA/UFPI N2 09, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

SELECAO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AGRARIAS

A Universidade Federal do Piaui, por meio da Pré-Reitoria de Ensino de Pds-
Graduacdo/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna publico o resultado do processo seletivo
para o Programa de Pds-Graduagdo em Ciéncias Agrarias, em nivel de Mestrado, biénio 2022/1 -2023/2.

RESULTADO FINAL

Inscrigao Nome Curriculo | Entrevista | Média | Classificacdo | Resultado
58559 RAMON YURI FERREIRA PEREIRA 10,00 9,20 9,60 19 Aprovado
58554 DAVI LEAL DOS SANTOS BARBOSA 4,53 9,40 6,97 29 Aprovado
58515 JEANE FERREIRA DE JESUS 5,62 7,80 6,71 3¢ Aprovado
58568 MAGNA PEREIRA DOS SANTOS 4,44 8,93 6,69 42 Aprovado
58532 RENATO OLIVEIRA DE SOUSA 3,20 8,60 5,90 5¢ Aprovado
58555 FRANCIRLENE DE CARVALHO SOUSA 3,48 8,07 5,77 62 Aprovado
58566 LUCAS DE SOUZA CUNHA 3,04 8,50 5,77 7° Aprovado
58572 CYNTHIA MARIA GOMES SILVA 2,86 8,63 5,75 82 Aprovado
58539 SAVIO ROBERTO MARTINS 2,65 8,55 5,60 92 Aprovado
58518 JOCIEL NASCIMENTO DE NORONHA 2,64 7,83 5,24 102 Aprovado
58564 SANTILHA MARIA SOARES GOMES ARAUJO 1,39 8,90 5,15 112 Aprovado
58543 GILNAIR NUNES MONTEIRO 2,39 7,57 4,98 122 Aprovado
58520 EUDAIR RODRIGUES TELES 1,44 8,10 4,77 132 Aprovado
58541 YANKA MANOELLY DOS SANTOS GASPAR 0,99 8,53 4,76 142 Aprovado
58551 THAIS SANTIAGO DE SOUSA 0,62 8,63 4,63 152 Suplente
58548 CAROLINE DE SOUSA RIBEIRO 1,70 7,03 4,37 162 Suplente
58556 TAVIO SOUSA FIGUEREDO 0,29 8,23 4,26 172 Suplente
58529 MOEMA GONCALVES DIAS GUERRA MACEDO 1,09 7,27 4,18 182 Suplente
58565 LAURENT LUSTOSA FERREIRA 0,80 7,33 4,07 192 Suplente
58359 ALILO SILVA CIPRIANO DE SOUZA* 0,78 7,00 3,89 209 Aprovado

Obs.: *Candidato inscrito nas vagas destinadas ao Plano de Capacitagdo Interna da UFPI.

Bom Jesus, 07 de dezembro de 2021.

Prof. Pr. Julian Jdnio de Jesus| Lacerda SIAPE: 2231082

Presidente da Comissdo de Sele¢cdo/PPGCA

Profa. Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araujo
Pré-Reitora de Ensino de Pés-Graduacao

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS
	A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação/Coordenadoria de Programas Stricto Sensu, torna público o resultado do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias, em nível de Mestrado, ...